

Daňový doklad - FAKTÚRA

FV/201507975

DODÁVATEĽ

IČO: 36466778
 DIČ: 2020024699
 IČDPH: SK2020024699

Kridla, s.r.o.

Mierova 94
 066 01 Humenne
 Slovak Republic

Tel. 057/772 03 36 Fax 057/775 63 17
 Č. dod. Mail kridla@kridla.sk
 Banka VUB a.s HUMENNE
 Účet 1401798353 / 0200

I-Ban SK11 0200 0000 0014 0179 8353

Variabilný sym. 201507975

Špecifický sym.

Splatnosť 21.10.2015

Deň vyhotovenia 07.10.2015

Deň dodávky 07.10.2015

Spôsob úhrady P) Prev.prikaz

Objednávka 790/2015/E
 Trasa KE

Str. A123456

Odberateľ súhlasí so znením faktúry a s účtovanými cenami. Tento doklad je zároveň kúpnu zmluvou medzi odberateľom a dodávateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade. Táto faktúra slúži zároveň ako DL.

Dodacie listy DLVO/40699

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)
20,00%	527,25	105,45

Rekapitulácia	EUR
Základ	527,25
Daň	105,45

Vyúčt. zálohy	
Zaokrúhlenie	
K ÚHRADE	632,70

Slovom šesťstotridsaťdva 70/100

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	Záruka(mes.)	Množstvo	Zľava %	Zľavnená cena bez DPH	Orientačná cena s DPH	DPH %
79 KORKOVA TABULA 60x90 VV116	5998880305757		1 KS		5,667	6,80	20,00
1915 POZNAMKOVY BLOK A5 LINKOVANY 32150540	8594007132380		20 KS		0,192	0,23	20,00
1912 POZNAMKOVY BLOK A6 LINKOV. K32160540	8594007139099		20 KS		0,163	0,196	20,00
2335 OBCHODNA KNIHA A4 100 LIST ŠITA LINKOVANA	8594007135664		30 KS		0,858	1,03	20,00
3902 ODKAZ.BLOK SAMOL.75X75 NEON 5-FAR.9328 102.0572.01	3838868023636		12 KS		0,121	0,145	20,00
3905 ODKAZ.BLOK SAMOL.76x76 ZLTY 009598 102.1003	3838868314017		12 KS		0,50	0,60	20,00
9251 POZNAMKOVA KOCKA 8X8 ROVNÁ LEPENÁ			20 KS		0,442	0,53	20,00
22224 ZALOZKA 20X50 9346 4X50LIST SAMOLEPIACA			20 KS		0,383	0,46	20,00
84909 OBALKY C4/1000KS OFSET SAMOLEPIACE 13162019			0,100 ks		34,00	40,80	20,00
1021 ČÍNSKE PERO GULIČKOVÉ AEA-0036.2425			50 KS		3,40	4,08	
49950 GULIČKOVE PERO CELLO BALLPOINT 213013 TENKY HROT			50 KS		0,225	-0,27	20,00
1027 GULIČKOVE PERO CORVINA MODRÁ AA943/N	6924246101533		50 KS		11,25	13,50	
961 GULIČKOVE PERO TB-204 SOLIDLY 105008.009035	6923655520089		50 KS		0,279	0,335	20,00
2500 CERUZKA S GUMOU ABF0200, 851722 TVI09102	5997875702007		100 KS		13,95	16,75	
11634 POPISOVAC LAMBO 6KS L380W6	5908219701860		10 KS		0,067	0,08	20,00
					3,35	4,00	
					0,207	0,248	20,00
					20,70	24,80	
					0,038	0,045	20,00
					0,76	0,90	
					0,242	0,29	20,00
					2,42	2,90	

Daňový doklad - FAKTÚRA

FV/201507975

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	Záruka(mes.)	Množstvo	Zľava %	Zľavnená cena bez DPH	Orientačná cena s DPH	DPH %
1493 ZVÝRAŽŇOVAČ 8852/8552 HIGHLIGHTER ČERVENÝ 1-5MM	8595013602324		10 KS 1 BAL		0,517 5,17	0,62 6,20	20,00
1501 ZVÝRAŽŇOVAČ 8852/8552 HIGHLIGHTER ORANŽOVÝ 1-5MM	8595013602300		10 ks 1 BAL		0,517 5,17	0,62 6,20	20,00
3557 LINER 4611/2811 F 0,3MM ČIERNY	8595013628195		20 ks 2 BAL		0,142 2,84	0,17 3,40	20,00
924 NÁPLŇ X-20 MODRÁ ADH0495 1065 009197	5997875704957		50 KS		0,044 2,20	0,053 2,65	20,00
3179 SPINKY DO ZOSIVACKY 1000 AL24/6	6924246155826		30 KS		0,10 3,00	0,12 3,60	20,00
2977 LEPIDLO PRITT STICK 10g 1445093 HENKEL	40151793		30 ks		0,458 13,74	0,55 16,50	20,00
2952 LEPIDLO DISPERZNE LUPRO 125G TETUTE BIELE	6939540513630		20 KS		0,844 16,88	1,013 20,26	20,00
2948 LEPIDLO SEKUNDOVE CHEMOPREN SUPER BOND 3g 18424	9000100072441		20 KS		0,856 17,12	1,027 20,54	20,00
2813 LEPIACA PASKA 25X66m PRIESVITNA 67025			20 KS		0,29 5,80	0,348 6,96	20,00
3069 PRIPINACKY DO KORKOVEJ TABULE100KS HLA-0161,009434	5997875701611		20 KS		0,604 12,08	0,725 14,50	20,00
3502 KOREKCNY LAK PROFFICE ARF1010 20ml	5906737537565		42 ks		0,196 8,23	0,235 9,87	20,00
3518 KOREKCNY STR.PRITT COMPA ROLLER 4.2MMX8,5M 620170	4015000402828		20 KS 2 BAL		1,492 29,84	1,79 35,80	20,00
3605 PORADAČ PAKOVY 75 EKONOMIK 2049807 MRAMOR	8586008040016		80 KS 4 BAL		0,75 60,00	0,90 72,00	20,00
IDVGY11 PORADAČ 4-KRÚŽKOVY VICTORIA 35 MODRÝ IDVGY11			30 KS		2,375 71,25	2,85 85,50	20,00
IDVGY10 PORADAC 4-KRUZKOVY VICTORIA 35 ZELENY IDVGY10			20 KS		2,375 47,50	2,85 57,00	20,00
3424 EUROOBAL A4 50MIC/100ks HRUBY ČÍRY IDGV 25008075	5908225214538		5 BAL		4,50 22,50	5,40 27,00	20,00
3428 EUROOBAL A4 50MIC/100KS MATNY K25056135/IDGL			15 BAL		3,75 56,25	4,50 67,50	20,00
3453 RÝCHLOVIAZAČ PRIEHL./10KS BIELY 170209, 2-396			5 ks		0,875 4,38	1,05 5,25	20,00
3452 RÝCHLOVIAZAČ PRIEHL./10ks ZELENÝ 170206, 2-391			5 ks		0,875 4,38	1,05 5,25	20,00
3310 SPISOVE DOSKY A4 MRAMOR ŠEDO-ČIERNA	8586008040023		50 KS 2 BAL		0,116 5,80	0,139 6,95	20,00
56 PODLOŽKA S KLIPOM A4 ZELENÁ 009451			10 KS 1 BAL		0,50 5,00	0,60 6,00	20,00
218 PRESTIGE FOLIA A4 200MIC !!!!! 8425	5907814630445		1 KS		9,833 9,83	11,80 11,80	20,00
Dodací list DLVO/40699 07.10.2015			928,1		527,25		
Spolu	Hmotnosť 88,45		928,1		527,25		
SUMA K ÚHRADE						632,70 EUR	

Pri nedodržaní platobných podmienok vyznačených na tejto faktúre vzniká dodávateľovi právo na úrok z omeškania 0,05% z nezaplatennej sumy za každý deň omeškania. Odberteľ svojím podpisom na tejto faktúre potvrdzuje, že súhlasí s obsahom tejto faktúry, a že tovar faktúrovaný touto faktúrou od dodávateľa prevzal bez výhrad.

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12195/P

Faktúru vyhotovil: Kridla František